f'

Poder Executivo

Ministério da Educação «
Universidade Federal do Amazonas '

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação UFAM

PORTARIA 010/2017

o PRÓ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
AMAZONAS, no uso de suas atribuições estatutárias, e ^

CONSIDERANDO o Art. 4®, Parágrafo Único da Resolução n° 021/2014-CONSAD;

CONSIDERANDO o Art. 8° da Resolução supramenciopada;

CONSIDERANDO que o Memo. N® 009/2017-CRD/DRA, indica a chefia imediata e os
servidores técnico-administrativo para Compor a Comissão de Avaliação, Tutor, do servidor em
Estágio probatório, abaixo relacionado:

RESOLVE:

HOMOLOGAR os nomes da chefia imediata e dòs servidores relacionados abaixo
para compor a Comissão de Avaliação, e Tutor, do servidor Técnico-Administrativo em
Educação em Estágio Probatório, em atendimento a Resolução n° 021/2014/CONSAD.

Servidor em Estágio Probatório:
Chefia Imediata:

Avaliador:

Tutor/Avalíador:
Setor:

ADRIANA ANDRADE C^^BRAL
DÉIA DA SILVA TRINDADE
ANA MARIA FERREIRA DE PAULA

CARLA GOMES DE LIMA

COORDENAÇÃO DE REGISTRO E CONTROLE -
CRD/DRA

Dê-se ciência e cumpra-se

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇAO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
AMAZONAS, Manaus, 02 de maio de 2017.

LucidioRocha Santos

Pró-Reitor

Portaria N» 010/2017-PROEG. 02.MAIO.2017

o